令和 5 年 10 月 1９日

入所者ご家族 各位

                                                               大分県厚生連

介護老人保健施設シェモア鶴見

                             施設長 中山 俊之

                   直接面会の再開について

 平素は当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。また当施設の感染防止対策にご協

力いただき、重ねて感謝申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、直近の大分県の新型コロナウイルス感染状況報告における感

染者数の減少をふまえ、直接面会を下記のとおり再開しますのでご案内いたします。

 なお、現在インフルエンザウイルスの流行が報道されております。感染対策を十分に行いなが

らの再開ですので、ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願いいたし

ます。

                   記

１．面会要領

 （１）再開日      令和 5 年 10 月 23 日（月）

 （２）場所       1 階ロビー

※パーテーション越しでマスク着用をお願いします

 （３）面会対応日時   平日のみ（月～金） ※土日・祝日・年末年始不可

              1 組 10 分以内   1 日 3 組 月 2 回まで

              ①14:10 ②14:30 ③14:50

 （４）面会者の範囲     家族もしくは家族同行の方 1 回 3 名まで

             ※当面の間、小学生以下はご遠慮ください

 （５）面会の条件      ・37.0℃を超える発熱及び風邪症状（くしゃみ・鼻水・体がだるい

息苦しさがある など）が過去 10 日以内にないこと

                          ・同居家族に上記同様の症状がないこと、又治療中の感染者がいな

いこと

  （６）面会の手続き   ・前日までに予約をお願いいたします

について          予約時間 月～金 8:30～17:00（祝日除く）

             ・当日「面会同意書」の記入をお願いします

                ※面会同意書の内容に同意いただけない場合は、面会をお断りす

ることがございます

 （７）その他      ・同意書ご記入のため、5 分前までにはご来所ください

・ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください

                             老健事務課 ℡0977-23-7113